

## Porin kaupunki, tuloslaskelma 1-6 / 2022

Tilihierarkia	MKS koko vuosi	Toteuma_kum	Jäljellä MKS	Tot.-% MKS	Edellinen vuosi_kum	Tot_kum_vs_ed vuosi_kum (%)	TP_ed vuosi
▲ Toimintatuotot	217 995 361	102 870 542	115 124 819	47,2%	108 682 061	-5,35%	236 396 396
Myyntituotot	153 583 534	75 216 743	78 366 790	49,0%	73 039 324	2,98%	151 747 580
Maksutuotot	31 125 199	15 983 167	15 142 032	51,4%	18 010 439	-11,26%	35 422 088
Tuet ja avustukset	10 471 459	5 522 060	4 949 399	52,7%	6 059 064	-8,86%	25 867 928
Muut toimintatuotot	22 815 169	6 148 572	16 666 598	26,9%	11 573 233	-46,87%	23 358 799
Valmistus omaan käyttöön	4 231 076	1 107 569	3 123 507	26,2%	1 776 962	-37,67%	3 848 458
Toimintakulut	-738 446 588	-355 223 384	-383 223 204	48,1%	-351 443 280	1,08%	-734 410 239
Henkilöstökulut	-301 142 160	-138 270 742	-162 871 419	45,9%	-136 139 898	1,57%	-286 352 207
Palvelujen ostot	-319 282 694	-158 311 851	-160 970 843	49,6%	-156 163 914	1,38%	-328 351 763
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-55 426 337	-29 305 421	-26 120 917	52,9%	-28 867 228	1,52%	-59 043 536
Avustukset	-28 726 444	-14 049 364	-14 677 080	48,9%	-13 885 016	1,18%	-29 070 467
Muut toimintakulut	-33 868 952	-15 286 006	-18 582 946	45,1%	-16 387 224	-6,72%	-31 592 267
Toimintakate	-516 220 152	-251 245 273	-264 974 879	48,7%	-240 984 257	4,26%	-494 165 385
Verotulot	349 797 258	187 624 836	162 172 422	53,6%	179 210 768	4,70%	341 951 839
Kunnan tulovero	308 031 439	169 652 123	138 379 316	55,1%	162 570 968	4,36%	293 489 609
Kiinteistövero	24 232 072	2 676 424	21 555 648	11,0%	2 866 879	-6,64%	24 503 425
Osuus yhteisöveron tuotosta	17 533 747	15 296 289	2 237 458	87,2%	13 772 921	11,06%	23 958 806
Valtionosuudet	183 006 061	91 460 639	91 545 422	50,0%	83 719 062	9,25%	167 398 664
Kunnan peruspalvelujen valtionosuus	145 891 349	72 898 506	72 992 843	50,0%	67 449 300	8,08%	134 876 083
Muut valtionosuudet	37 114 712	18 562 133	18 552 579	50,0%	16 269 762	14,09%	32 522 581
Rahoitustuotot ja -kulut + (-)	6 021 081	2 614 046	3 407 035	43,4%	2 610 911	0,12%	5 721 816
Korkotuotot	6 281 639	2 227 617	4 054 022	35,5%	2 273 047	-2,00%	5 185 970
Muut rahoitustuotot	4 773 256	2 575 045	2 198 211	53,9%	2 701 199	-4,67%	5 282 852
Korkokulut	-2 281 117	-396 055	-1 885 062	17,4%	-488 617	-18,94%	-1 089 434
Muut rahoituskulut	-2 752 697	-1 792 562	-960 136	65,1%	-1 874 718	-4,38%	-3 657 572
Vuosikate	22 604 248	30 454 247	-7 850 000	134,7%	24 556 483	24,02%	20 906 934
Poistot ja arvonalentumiset	-28 965 350	-14 608 281	-14 357 069	50,4%	-14 301 330	2,15%	-29 111 023
Suunnitelman mukaiset poistot	-28 965 350	-14 608 281	-14 357 069	50,4%	-14 214 330	2,77%	-28 778 222
Arvonalentumiset					-87 000	-100,00%	-332 801
Tilikauden tulos	-6 361 103	15 845 966	-22 207 069	-249,1%	10 255 154	54,52%	-8 204 089
Poistoeron lisäys (vähennys)	33 333	16 667	16 666	50,0%	16 667	0,00%	33 333
Poistoeron vähennys	33 333	16 667	16 666	50,0%	16 667	0,00%	33 333
Rahastojen lisäys (vähennys)		-84 172	84 172		-7 186	1071,28%	-277 744
Rahastojen lisäys		-122 723	122 723		-23 500	422,23%	-482 094
Rahastojen vähennys		38 552	-38 552		16 314	136,32%	204 350
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	-6 327 770	15 778 461	-22 106 231	-249,4%	10 264 634	53,72%	-8 448 500

Talousjärjestelmien muutoksen johdosta osa touko-kesäkuulle kuuluvista kirjauksista on myöhästynyt heinäkuulle.

Erityisesti laskutusten myöhästyminen heikentää tulokertymän vertailtavuutta.